- 1 -

乐司〔2020〕23 号                  签发人：吴天峰

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位:

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第 372

号）规定，现将乐清市 2019 年备案登记的部门行政规范性文件

目录予以印发公布。

附件：乐清市 2019 年备案登记的行政规范性文件目录

乐清市司法局

                                   2020 年 9 月 24 日

- 2 -

附件：

序

号
统一编号 文件名称 文件文号 报备时间

1 CYQD21-2019-0001 《乐清市电子商务产业园区考核评定细则》
乐商务联发

〔2019〕1 号
2019-1-12

2 CYQD02-2019-0001
乐清市发改局关于 2019年春节期间巡游出租车

实行临时运价的通知

乐发改〔2019〕

4 号
2019-1-21

3 CYQD12-2019-0001

乐清市财政局 乐清市农业农村局关于印发《乐

清市粮油生产补贴政策实施管理办法（试行）》

的通知

乐财农〔2019〕

57 号
2019-2-14

4 CYQD12-2019-0002
乐清市财政局关于公布行政规范性文件清理结

果的通知

乐财办〔2019〕

89 号
2019-3-5

5 CYQD03-2019-0001 乐清市经信局关于助力企业技术改造的通知
乐经信〔2019〕

28 号
2019-4-9

6 CYQD12-2019－0003

乐清市财政局 乐清市农业农村局关于印发《乐

清市畜禽定点屠宰场点整合和转型升级项目补

助资金管理办法》的通知

乐财农〔2019〕

149 号
2019-4-23

7 CYQD12-2019－0005

乐清市财政局 中共乐清市委宣传部关于修订

《乐清市文化产业发展专项资金管理办法》的

通知

乐财行〔2019〕

143 号
2019-4-23

8 CYQD12-2019-0004

乐清市财政局 温州市生态环境局乐清分局 乐

清市人民法院 乐清市人民检察院关于印发《乐

清市生态环境损害赔偿资金管理办法（试行）》

的通知

乐财建〔2019〕

170 号
2019-5-23

9 CYQD63-2019－0001
乐清市自然资源和规划局关于印发《不动产权

籍调查单位管理办法》的通知

乐资规发

〔2019〕22 号
2019-5-28

10 CYQD03-2019-0002

乐清市经济和信息化局关于印发《乐清市中小

企业公共服务平台入驻服务机构认定（备案）

工作管理暂行办法》的通知

乐经信〔2019〕

50 号
2019-5-30

11 CYQD65-2019-0004

乐清市农业农村局 乐清市财政局关于印发《乐

清市示范性农民专业合作社星级管理办法》的

通知

乐农〔2019〕67

号
2019-5-30

12 CYQD65-2019-0005

乐清市农业农村局 乐清市财政局关于印发

《2019 年乐清市化肥减量和沃土项目实施方

案》的通知

乐农〔2019〕73

号
2019-6-3

- 3 -

13 CYQD65-2019-0006
乐清市农业农村局 乐清市财政局关于印发《乐

清市示范性家庭农场星级管理办法》的通知

乐农〔2019〕75

号
2019-6-5

14 CYQD03-2019-0003

乐清市经济和信息化局 乐清市财政局关于印

发《乐清市智能化技术改造项目实施细则》的

通知

乐经信〔2019〕

69 号
2019-7-19

15 CYQD03-2019-0004

乐清市经济和信息化局 乐清市财政局关于印

发《乐清市振兴实体经济（传统产业改造）财

政专项激励资金 2019 年度激励政策》的通知

乐经信〔2019〕

71 号
2019-7-22

16 CYQD65-2019-0003
乐清市农业农村局 乐清市财政局关于做好 2019

年省级粮食绿色高产高效创建工作的通知

乐农〔2019〕110

号
2019-7-22

17 CYQD13-2019-0001

乐清市人力资源和社会保障局 乐清市财政局

转发《浙江省人力资源和社会保障厅浙江省财

政厅关于 2019年调整退休人员基本养老金的通

知》

乐人社〔2019〕

65 号
2019-7-26

18 CYQD12-2019-0007

乐清市财政局 乐清市农业农村局关于印发《乐

清市农村生活垃圾分类处理设施运行维护管理

和资金补助办法（试行）》的通知

乐财农〔2019〕

281 号
2019-7-29

19 CYQD67-2019-0001
乐清市卫生健康局关于全市农村独女户、二女

户父母养老保险补助有关问题的通知

乐卫发〔2019〕

91 号文件
2019-8-1

20 CYQD05-2019-0001

中共乐清市委人才工作领导小组办公室

乐清市科学技术局关于印发《“创业券”政策兑

现办法（试行）》和《人才项目投产后政府奖励

兑现办法（试行）》的通知

乐科字〔2019〕

39 号
2019-8-5

21 CYQD12-2019-0008

乐清市财政局 乐清市林业局关于印发《乐清市

野生动物驯养繁殖产业扶持资金管理办法》的

通知

乐财农〔2019〕

5 号
2019-8-7

22

CYQD13-2019-0002

中 共 乐 清 市 委 组 织 部 中共乐清市委

人才工作领导小组办公室 中共乐清市委机构

编制委员会办公室  乐清市人力资源和社会保

障局关于印发《乐清市事业单位引进高层次紧

缺人才工作实施办法》的通知

乐人社〔2019〕

70 号
2019-8-20

23 CYQD12-2019－0010
乐清市财政局关于印发《乐清市农贸市场提档

升级创星工作奖补资金实施办法》的通知

乐财行〔2019〕

337 号
2019-9-6

24 CYQD65-2019-0007

乐清市农业农村局  乐清市财政局关于印发

《2019 年“利奇马”台风灾后扶持农业恢复生

产实施方案》的通知

乐农〔2019〕176

号
2019-11-25

- 4 -

25 CYQD12-2019－0011
乐清市财政局 乐清市农业农村局关于印发《乐

清市财政专项扶贫资金管理办法》的通知

乐财农〔2019〕

404 号
2019-12-6

26 CYQD65-2019-0001

乐清市农业农村局 乐清市财政局关于印发

《2019 年乐清市农作物病虫害专业化统防统治

与绿色防控融合推进工作实施方案》的通知

乐农〔2019〕12

号
2019-12-24

27 CYQD65-2019-0002
乐清市农业农村局 乐清市财政局关于开展

2019 年水稻硬质育秧盘补贴工作的通知

乐农〔2019〕16

号
2019-12-24

乐清市司法局办公室                     2020 年 9月 24 日印发

	标题

	2020-09-24T10:25:04+0800
	乐清市司法局
	0